RADICADO:18001400300420130017600. 

ASUNTO: Liquidación del Crédito. 

Por medio del presente allego su señoría la respectiva liquidación del crédito para que se 

dé traslado y su respectiva aprobación dentro del proceso de la referencia el capital es de 

quince millones de pesos moneda corriente ($15.000.000) y los intereses a la fecha son 
de treinta y cuatro millones ochocientos siete mil cuatrocientos cincuenta pesos moneda 

corriente ($34.807.450) para un total de cuarenta y nieve millones ochocientos siete mil 

cuatrocientos cincuenta pesos moneda corriente., como se explica en la siguiente tabla.  

VALOR CAPITAL ENID 
15.000.00

0 
DESDE JULIO 2011 A SEPTIEMBRE 

2022 

VIGENCIA INTERES